
    

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

DESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPIDESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPI
Alamat Alamat : J: Jl. l. Gunung Gunung Pengsong Pengsong No No Desa Desa Karang Karang Bongkot, Bongkot, Kec. Kec. Labuapi, Labuapi, LOBAR LOBAR 8336183361

email : email : ppsdesakarangbongkot@gmppsdesakarangbongkot@gmail.comail.com

DAFTAR HADIRDAFTAR HADIR

KEGIATAN PELANTIKAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIHKEGIATAN PELANTIKAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

DESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPIDESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPI

Hari/TanggaHari/Tanggal l : : Ahad Ahad 12 12 Februari Februari 20232023

WaktuWaktu : 08.00 s/d 09.30: 08.00 s/d 09.30

 Tempat Tempat : Kantor Desa Karang : Kantor Desa Karang BongkotBongkot

NNOO NNAAMMAA JJAABBAATTAANN TTAANNDDA  A  TTAANNGGAANN

11 HH.  .  SSAAIIMMI  I  KKeeppaalla  a  DDeessaa
11 22

22 MMUUNNAAWWAAR  R  BBaabbiinnkkaammttiibbmmaass

33 LL.  .  SSAAKKIINNUULLWWAADDI  I  BBaabbiinnssaa
33 44

44 LLIINNDDA  A  AAIINNI  I  PPUUTTRRI  I  PPaannwwaas  s  DDeessaa

55 MMUULLDDAAN  N  KKeettuua  a  PPPPSS
55 66

66 HHAASSAAN  N  MMAATTUURRIIDDI  I  AAnnggggootta  a  PPPPSS

77 SSOOFFYYAAN N HHAADDI I PPRRAATTAAMMA A AAnnggggootta a PPPPSS
77 88

88 KKAAHHAARRUUDDIIN  N  SSeekkrreettaarriis  s  PPPPSS

99 JJUUNNAAIIDDI  I  SSttaaf  f  SSeekkrreettaarriiaat  t  PPPPSS
99 1010

1100 MM. .  SSUULLHHAAN N EEFFEENNDDI  I  SSttaaf  f  SSeekkrreettaarriiaat  t  PPPPSS

1111 SSRRIIAATTI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  11
1111 1122

1122 NNUURRUUL  L  AAEEIINNI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  22

1133 RRAAMMLLAAH  H  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  33
1133 1144

1144 MM. I. IQQBBAAL ML MAAUULLAANNA AA A..A A PPaannttaarrlliih Th TPPS 4S 4

1155 BBQQ.  .  EENNI  I  MMAARRLLIINNA  A  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  55
1155 1166

1166 NNUURRHHAAYYAATTI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  66

1177 ZZUUHHAAEERRI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  77
1177 1188

1188 AAIISSYYAAH  H  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  88

1199 AANNIIS  S  KKUURRLLI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  99
1199 2200

2200 MMAASSTTUUR  R  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1100

2211 MMEEL  L  RRIISSQQI  I  KKAAMMIIL  L  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1111
2211 2222

2222 FFAAOOZZZZIIAAH  H  LLAAEEDDY  Y  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1122

2233 CCAANNDDRRA  A  KKIIRRAANNA  A  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1133
2233 2244

2244 DDEESSIIYYAANNA  A  UUTTAARRI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1144

2255 NNUURRUUL  L  FFAAJJRRIIAANNTTI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1155
2255 2266

2266 WWAAHHDDUUN  N  RRIIZZAAL  L  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1166

2277 AAHHMMAAD D ZZAAEENNAAL L AABBIIDDIIN N PPaannttaarrlliih h TTPPS S 1177
2277 2288

2288 HHIILLMMIIAANNI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1188

2299 RRIINNJJAAN N IIVVAAN N RRAADDIITTYYA A PPaannttaarrlliih h TTPPS S 1199
2299 3300

3300 NNUURRHHIIDDAAYYAATTI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  2200

3311 SSAAHHRRUUL  L  AAZZMMI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  2211
3311 3322

3322 RRUUBBIIAANNSSYYAAH  H  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  2222

3333 EENNDDAANNG G KKUURRNNIIAAWWAATTI I PPaannttaarrlliih h TTPPS S 2233
3333

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUMa.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN LOMBOK BARAT KABUPATEN LOMBOK BARAT 

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARAKETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

DESA KARANG BONGKOT DESA KARANG BONGKOT 

( M U L D A N )( M U L D A N )



    

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

DESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPIDESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPI
Alamat Alamat : : Jl. Jl. Gunung Gunung Pengsong Pengsong No No Desa Desa Karang Karang Bongkot, Bongkot, Kec. Kec. Labuapi, Labuapi, LOBAR LOBAR 8336183361

email : email : ppsdesakarangbongkot@gmppsdesakarangbongkot@gmail.comail.com

DAFTAR HADIRDAFTAR HADIR

KEGIATAN PELANTIKAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIHKEGIATAN PELANTIKAN PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

DESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPIDESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPI

Hari/TanggaHari/Tanggal l : : Ahad Ahad 12 12 Februari Februari 20232023

WaktuWaktu : 10.00 s/d 14.30: 10.00 s/d 14.30

 Tempat Tempat : Kantor Desa Karang : Kantor Desa Karang BongkotBongkot

NNOO NNAAMMAA JJAABBAATTAANN TTAANNDDA  A  TTAANNGGAANN

11 SSRRIIAATTI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  11
11 22

22 NNUURRUUL  L  AAEEIINNI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  22

33 RRAAMMLLAAH  H  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  33
33 44

44 MM. . IIQQBBAAL L MMAAUULLAANNA A AA..A A PPaannttaarrlliih h TTPPS S 44

55 BBQQ.  .  EENNI  I  MMAARRLLIINNA  A  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  55
55 66

66 NNUURRHHAAYYAATTI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  66

77 ZZUUHHAAEERRI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  77
77 88

88 AAIISSYYAAH  H  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  88

99 AANNIIS  S  KKUURRLLI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  99
99 1010

1100 MMAASSTTUUR  R  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1100

1111 MMEEL  L  RRIISSQQI  I  KKAAMMIIL  L  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1111

1111 11221122 FFAAOOZZZZIIAAH  H  LLAAEEDDY  Y  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1122

1133 CCAANNDDRRA  A  KKIIRRAANNA  A  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1133
1133 1144

1144 DDEESSIIYYAANNA  A  UUTTAARRI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1144

1155 NNUURRUUL  L  FFAAJJRRIIAANNTTI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1155
1155 1166

1166 WWAAHHDDUUN  N  RRIIZZAAL  L  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1166

1177 AAHHMMAAD D ZZAAEENNAAL L AABBIIDDIIN N PPaannttaarrlliih h TTPPS S 1177
1177 1188

1188 HHIILLMMIIAANNI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1188

1199 RRIINNJJAAN N IIVVAAN N RRAADDIITTYYA A PPaannttaarrlliih h TTPPS S 1199
1199 2200

2200 NNUURRHHIIDDAAYYAATTI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  2200

2211 SSAAHHRRUUL  L  AAZZMMI  I  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  2211
2211 2222

2222 RRUUBBIIAANNSSYYAAH  H  PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  2222

2233 EENNDDAANNG G KKUURRNNIIAAWWAATTI I PPaannttaarrlliih h TTPPS S 2233
2323

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUMa.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN LOMBOK BARAT KABUPATEN LOMBOK BARAT 

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARAKETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

DESA KARANG BONGKOT DESA KARANG BONGKOT 

( M U L D A N )( M U L D A N )



    

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

DESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPIDESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPI
Alamat Alamat : : Jl. Jl. Gunung PeGunung Pengsong ngsong No No Desa Desa Karang Karang Bongkot, Bongkot, Kec. Kec. Labuapi, Labuapi, LOBAR LOBAR 8336183361

email : pemail : ppsdesakarangbongkot@gmail.copsdesakarangbongkot@gmail.comm

TANDA TERIMA TRANSFORTTANDA TERIMA TRANSFORT

KEGIATAN BIMBINGAN TEKNIS PETUGAS PENUTAKHIRAN DATA PEMILIHKEGIATAN BIMBINGAN TEKNIS PETUGAS PENUTAKHIRAN DATA PEMILIH

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

DESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPIDESA KARANG BONGKOT KECAMATAN LABUAPI

Hari/Tanggal Hari/Tanggal : : Ahad Ahad 12 12 Februari Februari 20232023
WaktuWaktu : 10.00 s/d 14.30: 10.00 s/d 14.30

 Tempat Tempat : Kantor Desa Karang Bongkot: Kantor Desa Karang Bongkot

NNOO NNAAMMAA JJAABBAATTAANN TTAANNDDA  A  TTAANNGGAANN

11 22 33 44 55

11 SSRRIIAATTII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  1  1  RRp  p  5500,,00000  0  11

22 NNUURRUUL  L  AAEEIINNII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  2  2  RRp  p  5500,,00000  0  22

33 RRAAMMLLAAHH PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  3  3  RRp  p  5500,,00000  0  33

44 MM. . IIQQBBAAL L MMAAUULLAANNA A AA..AA PPaannttaarrlliih h TTPPS S 4 4 RRp p 5500,,00000 0 44

55 BBQQ.  .  EENNI  I  MMAARRLLIINNAA PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  5  5  RRp  p  5500,,00000  0  55

66 NNUURRHHAAYYAATTII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  6  6  RRp  p  5500,,00000  0  66

77 ZZUUHHAAEERRII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  7  7  RRp  p  5500,,00000  0  77

88 AAIISSYYAAHH PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  8  8  RRp  p  5500,,00000  0  88

99 AANNIIS  S  KKUURRLLII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  9  9  RRp  p  5500,,00000  0  99

1100 MMAASSTTUURR PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  110  0  RRp  p  5500,,00000  0  1100

1111 MMEEL  L  RRIISSQQI  I  KKAAMMIILL PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  111  1  RRp  p  5500,,00000  0  1111

1122 FFAAOOZZZZIIAAH  H  LLAAEEDDYY PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  112  2  RRp  p  5500,,00000  0  1122

1133 CCAANNDDRRA  A  KKIIRRAANNAA PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  113  3  RRp  p  5500,,00000  0  1133

1144 DDEESSIIYYAANNA  A  UUTTAARRII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  114  4  RRp  p  5500,,00000  0  1144

1155 NNUURRUUL  L  FFAAJJRRIIAANNTTII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  115  5  RRp  p  5500,,00000  0  1155

1166 WWAAHHDDUUN  N  RRIIZZAALL PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  116  6  RRp  p  5500,,00000  0  1166

1717 AAHMHMAAD D ZZAEAENANAL L AABIBIDDININ PaPantntararlilih h TPTPS S 17 17 Rp Rp 550,0,00000 0 1717

1188 HHIILLMMIIAANNII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  118  8  RRp  p  5500,,00000  0  1188

1199 RRIINNJJAAN N IIVVAAN N RRAADDIITTYYAA PPaannttararlliih h TTPPS S 119 9 RRp p 5500,0,0000 0 1199

2200 NNUURRHHIIDDAAYYAATTII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  220  0  RRp  p  5500,,00000  0  2200

2211 SSAAHHRRUUL  L  AAZZMMII PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  221  1  RRp  p  5500,,00000  0  2211

2222 RRUUBBIIAANNSSYYAAHH PPaannttaarrlliih  h  TTPPS  S  222  2  RRp  p  5500,,00000  0  2222
2233 EENNDDAANNG G KKUURRNNIIAAWWAATTII PPaannttaarrlliih h TTPPS S 223 3 RRp p 5500,,00000 0 2233

 TOTAL PENERIMAA TOTAL PENERIMAAN N Rp Rp 1,150,0001,150,000

a.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUMa.n. KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN LOMBOK BARAT KABUPATEN LOMBOK BARAT 

KETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARAKETUA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

DESA KARANG BONGKOT DESA KARANG BONGKOT 

( M U L D A N )( M U L D A N )

JUMLAHJUMLAH

DITERIMA (Rp)DITERIMA (Rp)


